
PRIVATLIVSPOLITIK 

1. Indsamling og behandling af personlige data  

Vi modtager, indsamler og opbevarer enhver information, du indtaster på vores hjemmeside 

eller på anden måde giver os. Derudover indsamler vi Internetprotokol (IP) adressen, der 

bruges til at forbinde din computer til Internettet; login; e-mailadresse; adgangskode; 

computer- og forbindelsesinformation og købs-historik. Vi kan bruge softwareværktøjer til 

at måle og indsamle session-information, herunder side-responstider, varighed af besøg på 

bestemte sider, side-interaktionsinformation og metoder, der bruges til at browse væk fra 

siden. Vi indsamler også personligt identificerbare oplysninger (inklusive navn, e-mail, 

adgangskode, kommunikation); kommentarer, feedback, produktanmeldelser, anbefalinger 

og personlig profil. 

 

2. Brug af personlige data  

Vi indsamler sådanne ikke-personlige og personlige oplysninger til følgende formål: For at 

levere og drive tjenesterne; For at give vores brugere løbende kundeservice og teknisk 

support; For at kunne kontakte vores besøgende og brugere med generelle eller personlige 

service-relaterede meddelelser og reklamebeskeder; For at skabe aggregerede statistiske data 

og andre aggregerede og/eller udledte ikke-personlige oplysninger, som vi eller vores 

forretningspartnere kan bruge til at levere og forbedre vores respektive tjenester; For at 

overholde gældende love og regler. 

 

3. Opbevaring, brug, deling og videregivelse af dine personlige oplysninger Vores virksomhed 

er hostet på Wordspress.com platformen. Wordpress.com leverer den online platform, der 

gør det muligt for os at sælge vores produkter og tjenester til dig. Dine data kan blive 

opbevaret gennem Wordspres.com’s datalagring, databaser og de generelle Wordspress.com 

applikationer. De opbevarer dine data på sikre servere bag en firewall. 

4. Kommunikation  

Vi kan kontakte dig for at opkræve gebyrer, eller følge op på aftaler. Til dette formål kan vi 

kontakte dig via e-mail og telefon. 

 

5. Opdateringer af privatlivspolitikken  

Vi forbeholder os retten til at ændre denne privatlivspolitik til enhver tid, så gennemgå den 

venligst ofte. Ændringer og præciseringer vil træde i kraft umiddelbart efter deres 

offentliggørelse på hjemmesiden. Hvis vi foretager væsentlige ændringer i denne politik, vil 

vi her informere dig om, at den er blevet opdateret, så du er klar over, hvilke oplysninger vi 

indsamler, hvordan vi bruger dem, og under hvilke omstændigheder, hvis nogen, vi bruger 

og/eller videregiver dem. 

 

6. Spørgsmål om dine kontaktoplysninger rettes til kontakt@elevent.dk 


